
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ai componenti del TEAM 

Agli atti 

Al DSGA 

Al sito web   
 

 
OGGETTO: Decreto di nomina “Team per l’innovazione digitale” (PNSD) per il 

triennio 2022-2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, n.59” 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTA la L. 107/2015, art.1, cc. 56-59; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 16 giugno 2015, n. 435, 

articolo 31, comma 2, lettera b); 

VISTA la nota MIUR AOOUFGAB REGISTRO DECRETI 0000851 del 27-10-2015; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 27 ottobre 2015, n. 851, 

con cui è stato adottato il Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD); 

VISTE le note MIUR prot. n° 17791 del 19/11/2015 e prot. n. 4604 del 03.03.2016; 

VISTO il PTOF 2022/2025;  

CONSIDERATO che si rende necessario l’aggiornamento del team per motivi contingenti: 

cessazione dal servizio e trasferimento presso altra sede di n. 2 membri; 

VISTE le delibere n. 16 e 17 del Collegio dei docenti del 04/10/22 relative alla riconferma 

dell’animatore digitale e all’approvazione della composizione del Team per l’innovazione digitale per 

il triennio 2022/2025, personale di accompagnamento del PNSD, azioni #25 e #26; 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico, il DSGA e l'Animatore Digitale sono componenti di diritto 

del Team per l'innovazione digitale; 
 

DECRETA 
 

DI CONFERIRE LA NOMINA DI COMPONENTE DEL TEAM PER 

L’INNOVAZIONE DIGITALE PER IL TRIENNIO 2022/2025  AL PERSONALE DI 

ACCOMPAGNAMENTO DEL PNSD DI SEGUITO SPECIFICATO:  

  

R
M

IC
83

90
06

 -
 A

0U
0U

JN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

74
 -

 0
7/

10
/2

02
2 

- 
V

II.
6 

- 
U



R
M

IC
83

90
06

 -
 A

0U
0U

JN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

74
 -

 0
7/

10
/2

02
2 

- 
V

II.
6 

- 
U


